
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL AUGUSTINO NORMANTO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KONTROLIERIUMI 

 
2016 m. lapkričio 8 d. Nr. XII-2762 

Vilnius 

 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių 

įstatymo 7 straipsniu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko teikimą, 

n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Augustiną NORMANTĄ Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriumi valstybės 

institucijų ir įstaigų pareigūnų veiklai tirti. 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 


